
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA S.TITO (AUTOSTAZIONE TERRANUOVA)

TERRANUOVA POGGILUPI STAB.PRADA

MONUMENTO

82002

07:30

07:37

07:45

Feriale escluso Sabato

Linea: 360 B MONTEVARCHI-TERRANUOVA-FIGLINE-INCISA-PONTASSIEVE-FIRENZE

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

VIA S.TITO (AUTOSTAZIONE TERRANUOVA)

TERRANUOVA POGGILUPI STAB.PRADA

MONUMENTO

82002

07:30

07:37

07:45

82003

13:35

13:38

13:42

Sabato

Linea: 360 B MONTEVARCHI-TERRANUOVA-FIGLINE-INCISA-PONTASSIEVE-FIRENZE

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTASSIEVE FS

RIGNANO FS

RIGNANO CIMITERO

SAN GIOVANNI VALDARNO COOP

MONUMENTO

VIA S.TITO (AUTOSTAZIONE TERRANUOVA)

MONTEVARCHI LICEO

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

82001

07:40

07:42

07:50

08:06

08:15

82005

13:40

|

13:50

Feriale escluso Sabato

Linea: 360 B FIRENZE-PONTASSIEVE-INCISA-FIGLINE-TERRANUOVA-MONTEVARCHI

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTASSIEVE FS

RIGNANO FS

RIGNANO CIMITERO

SAN GIOVANNI VALDARNO COOP

MONUMENTO

VIA S.TITO (AUTOSTAZIONE TERRANUOVA)

MONTEVARCHI LICEO

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

82001

07:40

07:42

07:50

08:06

08:15

82004

07:45

08:33

08:35

Sabato

Linea: 360 B FIRENZE-PONTASSIEVE-INCISA-FIGLINE-TERRANUOVA-MONTEVARCHI

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


